

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2198

**Data Emissão:** 25/11/2010

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**CNPJ:** 44.013.159/0031-31

**Insc.Est.:** 407057544110

**ATT:** 2 - DANIEL SERRAO

**Cargo:** COMPRAS

**Fone:** (11)4585-2169

**Fax:** 11 4585-2169

**E-mail:** daniel.serrao@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Para os itens 1 e 2, fabricação em chapa de aço carbono, com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.  
2) Para o item 3, fabricação em chapa de aço carbono, com acabamento bicromatizado amarelo, camada 9 microns.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500106 205	PÇ	ITEM - PLACA DE PROTEÇÃO (DES. 1HT-428 01351 - EXEC.001)	15,000	157,60	2.364,00	12,00	5,00	118,20	2.482,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A7B91500106 662	PÇ	ITEM - CHAPA (DES. 2HT-428 01348 - EXEC.001)	15,000	38,90	583,50	12,00	5,00	29,18	612,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A7B91501341 522	PÇ	ITEM - SUPORTE DO BLOCO DO MANÔMETRO	30,000	8,60	258,00	12,00	5,00	12,90	270,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.947,50</b>			<b>160,28</b>	<b>3.365,78</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO